
In-house diagnostické přístroje  
a více

VETSCAN. Jednoduše spolehlivé.



Není-li uvedeno jinak, jsou všechny obchodní značky vlastnictvím společnosti Zoetis Services LLC, jejích příbuzných společností či licenčních partnerů. © 2018 Zoetis Services LLC.  
Všechna práva vyhrazena.

Sortiment VETSCAN Vám poskytuje to, co potřebujete, bez zbytečností navíc. 
Máte proto na výběr z více možností, získáte spolehlivější výsledky v kratší době  
a obsluha je jednoduchá.

Modernější veterinární péče díky in-house diagnostice



 VETSCAN 3

Obsah

VS2 biochemický analyzátor   4

HM5 hematologický analyzátor   8

HDmicroscope   12

UA analyzátor moči  14

SA analyzátor močového sedimentu  18

i-STAT Alinity v ruční analyzátor  22

VUE čtečka pro systém Rapid Test 26

FUSE komunikační řešení  28



4 VETSCAN VS2

Biochemický analyzátor

In-house analyzátor s rozsáhlými možnostmi 
biochemické diagnostiky
VETSCAN VS2 je navržen s důrazem na jednoduchost a intuitivnost. Má přehledné 
uživatelské rozhraní a během 12 minut poskytne ze vzorku 0,1 ml plné krve, séra či 
plasmy přesné výsledky srovnatelné s referenční laboratoří. VS2 je ideálním řešením 
pro veterinární ordinace, kliniky i výzkumná pracoviště.



 VETSCAN VS2 54 VETSCAN VS2

iQC - inteligentní kontrola kvality

Biochemický analyzátor VetScan VS2 je vybaven vysoce výkonným, inteligentním 
systémem kontroly kvality iQC. Ten s využitím námi vyvinutého algoritmu zajišťuje 
kvalitní a spolehlivé výsledky. Systém iQC při každém spuštění provede řadu 
automatických testů pro ověření optiky, chemických a elektronických funkcí 
analyzátoru. Je tudíž zárukou toho, že dodávané výsledky budou v každém 
pracovním prostředí vždy velmi přesné.

Analyzátor Činidla Vzorek

Tři jednoduché kroky k výsledku během několika minut

Start 12 Min.

Aplikujte vzorek 
na rotor

Vložte rotor Odečtěte výsledky

Přesnost a preciznost při zachování 
jednoduchého ovládání



6 VETSCAN VS2

Vlastnost Přínos

Biochemie, elektrolyty, imunologické  
testy, krevní plyny –  
vše v jednom přístroji

Šetří čas, místo a peníze

Přesnost srovnatelná s referenčními 
laboratořemi 

Spolehlivé výsledky pro stanovení správné diagnózy a vhodné léčby 
pacienta

Rychlost: Výsledky za 12 minut V rámci jedné návštěvy je možné sdělit výsledky, stanovit  
diagnózu, konzultovat s klientem další postup a bez odkladu  
zahájit léčbu

Inteligentní kontrola kvality (iQC) iQC ověřuje analyzátor, rotor i vzorek před každou analýzou  
a během ní, aby byl zajištěn spolehlivý výsledek 

Vzorek o objemu 0,1 ml; plná krev, sérum, 
plasma

Rozsáhlý biochemický profil pro různé druhy zvířat lze získat již ze 
vzorku o objemu tří kapek krve - to je zvláště u velmi malých pacientů 
životně důležité

Bezúdržbovost Šetří čas a snižuje náklady:
• odpadá nutnost čištění
• analýza vzorku plné krve – bez časově náročné přípravy vzorku

Určeno pro různé druhy zvířat

Výhody in-house diagnostiky



 VETSCAN VS2 76 VETSCAN VS2

Přesné a rychle dostupné výsledky 
biochemického vyšetření

Rozsáhlá nabídka testů

Ve
tS

ca
n®

 V
S2

 P
ro

fil
e

Ca
ni

ne
 W

el
ln

es
s 

Pr
ofi

le
# 

50
0-

00
44

Co
m

pr
eh

en
si

ve
 D

ia
gn

os
tic

 P
ro

fil
e

# 
50

0-
00

38

Pr
ev

en
tiv

e 
Ca

re
 P

ro
fil

e 
Pl

us
# 

50
0-

00
47

Pr
ep

 P
ro

fil
e 

II
# 

50
0-

00
26

El
ec

tr
ol

yt
e 

Pl
us

# 
50

0-
00

46

Cr
iti

ca
l C

ar
e 

Pl
us

# 
50

0-
00

42

Ki
dn

ey
 P

ro
fil

e 
Pl

us
# 

50
0-

00
45

T4
/C

ho
le

st
er

ol
 P

ro
fil

e
# 

50
0-

00
37

Ph
en

ob
ar

bi
ta

l P
ro

fil
e

# 
50

0-
00

49

M
am

m
al

ia
n 

Li
ve

r P
ro

fil
e 

# 
50

0-
00

40

Eq
ui

ne
 P

ro
fil

e 
Pl

us
# 

50
0-

00
43

A
vi

an
/R

ep
til

ia
n 

Pr
ofi

le
 P

lu
s

# 
50

0-
00

41

La
rg

e 
A

ni
m

al
 P

ro
fil

e
# 

50
0-

00
23

Parametry

ALB Albumin ALB ALB ALB ALB ALB ALB ALB ALB ALB

ALP Alkalická fosfatáza ALP ALP ALP ALP ALP ALP ALP

ALT Alaninaminotransferáza ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

AMY Amyláza AMY

AST Aspartátaminotransferáza AST AST AST AST AST

BA Žlučové kyseliny BA BA

BUN Močovina BUN BUN BUN BUN BUN BUN BUN BUN BUN BUN

Ca Vápník Ca Ca Ca Ca Ca Ca Ca

CHOL Celkový cholesterol CHOL CHOL

CHW Dirofilarióza CHW

CK Kreatininkináza CK CK CK

Cl- Chloridy    Cl -    Cl -    Cl -    Cl -

CRE Kreatinin CRE CRE CRE CRE CRE CRE CRE

GGT Gama-glutamyltransferáza GGT GGT GGT GGT

GLOB* Globulin GLOB* GLOB* GLOB* GLOB* GLOB* GLOB*

GLU Glukóza GLU GLU GLU GLU GLU GLU GLU GLU

K+ Draslík K+ K+ K+ K+ K+ K+ K+

Mg Hořčík Mg

Na+ Sodík Na+ Na+ Na+ Na+ Na+ Na+ Na+

PHB Fenobarbital PHB

PHOS Fosfor PHOS PHOS PHOS PHOS PHOS

T4 Thyroxin T4

TBIL Celkový bilirubin TBIL TBIL TBIL TBIL TBIL TBIL

tCO2 Celkový oxid uhličitý tCO2 tCO2 tCO2 tCO2 tCO2

TP Celková bílkovina TP TP TP TP TP TP TP

UA Kyselina močová UA

* Dopočítaná hodnota



8 VETSCAN HM5

Hematologický analyzátor

Kompletní hematologická analýza  
s rozpočtem pěti typů leukocytů
VETSCAN HM5 je plně automatický analyzátor s rozpočtem pěti typů bílých krvinek, 
jenž provede kompletní krevní obraz s 22 parametry včetně buněčných histogramů 
za méně než 4 minuty. Vzhledem ke svému přesvědčivému výkonu, jednoduché 
obsluze a minimálním nárokům na údržbu je HM5 optimálním hematologickým 
systémem pro veterinární kliniky, ordinace i výzkumná pracoviště.



 VETSCAN HM5 98 VETSCAN HM5

Tři jednoduché kroky k výsledku za méně než 4 minuty

Zadejte data Vložte vzorek Odečtěte výsledky

EOS

Lineární trend EOS

y = 0.946x+ 0.0101

R2 = 0.8662

Advia

H
M

5c
 5

50
0

0
7

5

4.5

4

3.5

3

2.5

2

1.5

1

.5

0
0 1 2 3

WBC

Lineární trend WBC

y = 1.1074x+ 0.9073

R2 = 0.8889

Advia

H
M

5c
 5

50
0

0
7

30

25

20

15

10

5

0
0 5 10 15 20 25 30

NEU

Lineární trend NEU

y = 1.0302x+ 1.6343

R2 = 0.942

Advia

H
M

5c
 5

50
0

0
7

25

20

15

10

5

0
0 5 10 15 20 25

Ověřená přesnost měření

Diagramy 1a, 1b a 1c ukazují přesnost diferenciálního rozpočtu analyzátoru HM5 na příkladu parametrů 
celkového počtu bílých krvinek (WBC), lymfocytů (LYM) a eosinofilů (EOS) ve vzorcích psí krve.  
Takto vynikajících výsledků dosáhl HM5 u všech testovaných druhů zvířat (kočka, pes, kůň).  
Každý datový bod představuje průměrnou hodnotu z dvojité analýzy HM5 a jedné analýzy přístrojem 
Advia (referenční laboratoř). Diagramy ukazují velmi dobrou shodu výsledků HM5 a referenčním 
analyzátorem.

Diagram 1a*
Pes – WBC

Diagram 1b*
Pes – NEU

Diagram 1c*
Pes – EOS

Přesnost a preciznost  
při zachování jednoduchého ovládání

* Zdroj dat Zoetis ABX00137



10 VETSCAN HM5

Diagram 2*
Vysoká přesnost HM5 při analýze vzorků psí krve..

WBC

HM5 analýza 1

H
M

5 
an

al
ýz

a 
2

30

25

20

15

10

5

0
0 5 10 15 20 25 30

WBC

Lineární průběh WBC

y = 0.9918x+ 0.0673

R2 = 0.9951

Spolehlivá reprodukovatelnost

V tomto ohledu nabízí HM5 působivou reprodukovatelnost výsledků měření. Srovnání dvojitých analýz 
vzorků krve zdravých psů podává takřka identické výsledky. V diagramu 2 je znázorněno srovnání 
výsledků analýzy 1 (osa x) a analýzy 2 (osa y). Tento reprezentativní diagram ukazuje vysokou shodu 
mezi oběma částmi dvojité analýzy a dokazuje tak nadstandardní spolehlivost.

HM5 nabízí vysoce reprodukovatelné výsledky nezávislé na čase měření (při více 
měřeních v rámci jednoho dne), přístroji, místě či uživateli. Je jedno, kdo analýzu 
provádí či který přístroj HM5 používá - výsledek je vždy spolehlivý.

Následující tabulka ukazuje celkovou odchylku u normálního vzorku, jenž byl 
desetkrát analyzován po pět dnů na stejném analyzátoru. Všechny koeficienty variací jsou extrémně nízké 
– HM5 se tak řadí k veterinárním hematologickým systémům s nejnižšími odchylkami. Všechny vzorky 
byly testovány proti kontrolnímu vzorku v referenčním rozmezí. 

Nízké odchylky (% KO) HM5 u velkého krevního obrazu (CBC) s vysokou přesností měření po více dnů a 
na různých přístrojích.*

Parametr

% KO 1.89

WBC

1.87

NEU

3.44

LYM

1.32

EOS

1.36

HGB

2.44

RBC

* Zdroj Zoetis ABX00137



 VETSCAN HM5 1110 VETSCAN HM5

Vlastnost Přínos

Diferenciální rozpočet 5 typů leukocytů  
pro nejběžnější druhy zvířat

Kompletní krevní obraz včetně přímých stanovení eosinofilů

22 parametry, mimo jiné přímé určení  
počtu eosinofilů a podíl eosinofilů

Kompletní analýza krevního obrazu přímo na místě –  
ideální k doplnění diagnostiky alergií a parazitóz

Objem vzorku 0,025-0,05 ml Ideální pro malá zvířata či mláďata

Výsledek za méně než 4 minuty Vysoký obrat vzorků - téměř 20 vzorků za minutu v režimu rozpočtu 
pěti typů leukocytů

Činidla bez kyanidů, šetrná k prostředí
Zjednodušené nakládání s činidly

Výhody in-house diagnostiky



12 VETSCAN HDmicroscope

Nejmodernější digitální zobrazovací řešení

Daleko více než pouhý 
mikroskop
HDmicroscope je jediný opravdu 
multifunkční mikroskop vhodný pro četné 
obory, je proto široce využitelný v běžném 
klinickém provozu. Dynamický systém 
nabízí následující funkce:

• Laboratorní mikroskop pro všechny typy 
nosičů objektů

• Zobrazovací systém pro veterinární činnost  
s potenciálem generovat obrat

• Digitální zobrazovací systém s možností 
dokumentace mikroskopických snímků a jejich 
importu do záznamů pacientů

• Zobrazovací systém s možností přenosu dat  
v reálném čase, což umožňuje konzultaci  
s patologem či vyžádání názoru lékaře z jiného 
pracoviště



 VETSCAN HDmicroscope 1312 VETSCAN HDmicroscope

Výhody in-house diagnostiky

Vlastnost Přínos

LED-osvětlení
LED se zabarvením bílého denního světla a rozšířená možnost 
korekce bílé barvy umožňují pořizovat snímky ve vysokém rozlišení, 
které jsou digitálně zaznamenávány a mohou být archivovány ve 
složce pacienta či pro další odborné konzultace.

Živý videozáznam v HD Barevný snímač s vysokým rozlišením zachycuje nekomprimované video 
v plném 1080p rozlišení při snímkovací frekvenci 60 sn./s, což umožňuje 
živý náhled bez trhání, záznam či dokonce přenos po síti (stream).

Fluorescenční zobrazení Díky vysoce přizpůsobitelným expozičním časům a hodnotám  
zisku je VetScan HDmicroscope předurčen k fluorescenčnímu 
zobrazování.

Uživatelská přívětivost Parfokální objektivy i automatická regulace osvětlení poskytují 
dokonalý obraz i při změně zvětšení.

Sestaveno z výroby Mikroskop nevyžaduje prakticky žádnou montáž; je takřka okamžitě 
po vybalení připraven k použití.



14 VETSCAN UA

Analyzátor moči

Screening močových cest, ledvin  
a látkové výměny
S VETSCAN UA máte vždy po ruce spolehlivou a finančně efektivní metodu 
veterinárního vyšetření moči - a to ve formě lehkého, přenosného řešení s provozem 
na baterie. VETSCAN UA je jednou ze dvou součástí našeho systému urinalýzy, 
jenž sestává z analyzátoru biochemických vlastností moči a přístroje pro vyšetření 
močového sedimentu. Společně s analyzátorem sedimentu SA tedy močový 
analyzátor UA nabízí kompletní řešení pro urinalýzu.



 VETSCAN UA 15

Analýza během 60 sekund

Vyšetřovací proužky VETSCAN UA

Aplikujte vzorek 
na vyšetřovací 

proužek

Spusťte vyšetření Odečtěte 
výsledky

Všechny výhody doslova na dlani

Zahrnuje:

• Poměr protein/kreatinin (UPC)
• Mikroalbumin

UA10 UA14

Auftragen von Urin 
vorbereiten

Tierart

PID

Streifentyp

Katze

1234

UA 14

Zum Starten auf 
Teströhrchen drücken

U
rin

-A
na

ly
se

ge
rä

t

U
rin

-A
na

ly
se

ge
rä

t



16 VETSCAN UA

• Analyzátor
• Vyšetřovací proužky
• Přenosná tiskárna

Parametr UA10 vyšetřovací proužky UA14 vyšetřovací proužky

Leukocyty LEU • •
Ketolátky KET • •
Nitrity NIT • •
Urobilinogen URO • •
Bilirubin BIL • •
Glukóza GLU • •
Proteiny PRO • •
Hustota SG • •
pH PH • •
Krev BLD • •
Kyselina askorbová ASC •
Mikroalbumin MA •
Vápník CA •
Kreatinin CRE •
Poměr protein/kreatinin PRO/CRE •

Součásti systému

Spotřební materiál



16 VETSCAN UA  VETSCAN UA 17

Vlastnost Přínos

Intuitivní rozhraní Jednoduché ovládání pomocí dotykové obrazovky

Rychlost Jen 1 minuta na 1 vyšetřovací proužek

Automatický provoz Automatické vyhodnocení a zobrazení výsledku  
z vyšetřovacího proužku

Přesnost Vysoká reprodukovatelnost výsledků semikvantitativního 
biochemického vyšetření moči

Kompletní výsledky Možno zahrnout poměr protein/kreatinin (UPC) a mikroalbumin

Výhody in-house diagnostiky



18 VETSCAN SA

Analyzátor močového sedimentu

Budoucnost urinalýzy

Analyzátor SA přináší do oblasti in-house mikroskopie močového sedimentu 
efektivitu, spolehlivost, přesnost a odolnost. Snímky sedimentu ve vysokém rozlišení 
a klasifikační funkce zlepšují přesnost a produktivitu práce v laboratoři.  
VetScan SA je též vybaven funkcí automatické údržby, což umožňuje každodenní 
provoz bez narušení a stabilní výkon.



 VETSCAN SA 1918 VETSCAN SA

11 klasifikovaných složek močového sedimentu

Přesnost a preciznost při zachování 
jednoduchého ovládání

Krevní buňky

Erytrocyty
Leukocyty

Bakterie

Tyčinky
Koky

Epitelie

Skvamozní epitelie
Neskvamozní epitelie

Válce

Hyalinní válce
Nehyalinní válce

Krystaly

Kalciumoxalátové krystaly
Struvitové krystaly
Neklasifikované krystaly

Ukázkové snímky

ErytrocytyKalciumoxalátový 
krystal

Epitelie



20 VETSCAN SA

Vlastnost Přínos

Jednodušší pracovní postupy Analyzátor a jeho uživatelské rozhraní jsou navrženy pro 
intuitivní obsluhu a umožňují tak efektivní využití urinalýzy všemi 
členy pracovního kolektivu.

Jednoduchá obsluha Vzorky moči lze okamžitě zpracovat bez nutnosti pipetování, 
odstřeďování či ředění.

Malé nároky na údržbu Přístroj má pouze několik funkcí údržby, které jsou navíc 
automatizovány. To šetří čas a nezatěžuje uživatele.

Kvalita výsledků srovnatelná  
s referenční laboratoří

Zpracováním neodstředěných vzorků se předchází běžným 
chybám analýzy sedimentu.

Kvalitní snímky Integrovaný mikroskop s vysokým rozlišením a snímač CCD  
se starají o vynikající kvalitu snímků.

Kombinované výsledky Urinalytická zpráva zahrnuje jak výsledky analýzy VetScan UA, 
tak snímky z VetScan SA.

Pokročilé technologie Díky použité křemíkové fotobuňce jsou snímky automaticky 
pořizovány a zpracovávány, přičemž jsou složky sedimentu 
klasifikovány do 11 kategorií.

Přesnost na vlastním pracovišti Analýza vzorku přímo na místě odbourává riziko nesprávných 
výsledků, jež mohou být důsledkem přepravy vzorku  
do referenční laboratoře.

Detailní rozbor Přesná identifikace erytrocytů, leukocytů, krystalů, bakterií,  
válců a epitelií.

Výhody in-house diagnostiky



20 VETSCAN SA  VETSCAN SA 21

Shrnutí – kompletní urinalytická zpráva

Urinalytická zpráva zahrnuje jak výsledky analýzy VetScan UA, 
tak snímky z VetScan SA.

Údaje o klinice vlevo nahoře 
 

Údaje o pacientovi a lékaři

Fyzikální vlastnosti vzorku 
včetně jeho hustoty 

 
 
 
 

Výsledky VETSCAN SA

Poměr ředění

Upozornění VETSCAN SA

Snímky z VETSCAN SA

Datum a čas vydání zprávy 

Výsledky VETSCAN UA 
(v budoucí verzi obslužného programu)



22 VETSCAN i-STAT Alinity v

i-STAT Alinity v
Ruční analyzátor

Analyzátor  
„5 v 1*“
i-STAT Alinity v je pokročilý,  
uživatelsky přívětivý, přenosný přístroj, 
jenž z pouhých 2-3 kapek plné krve  
a během 2-3 minut dokáže generovat 
výsledky kvalitativně srovnatelné  
s laboratorním rozborem. Je tak ideálním 
řešením pro pohotovostní pracoviště 
a jednotky intenzivní péče, vyšetření 
exotických zvířat či pro výzkumné účely. 
Použít jej lze pro všechny druhy zvířat.



 VETSCAN i-STAT Alinity v 2322 VETSCAN i-STAT Alinity v

i-STAT Alinity v využívá prověřenou technologii i-STAT a poskytuje přesné výsledky analýzy krevních 
plynů, elektrolytů, biochemických a hematologických parametrů. Podává tak důležité informace  
pro rychlé a jednoduché stanovení diagnózy anebo monitoring, ať už jde o nemocné pacienty,  
nebo předoperační vyšetření.

* Acidobazická 
rovnováha, 
krevní plyny, 
elektrolyty, 
biochemie  
a hematologie

Ověřená technologie – 
intuitivní a moderní

Jednoduchá obsluha

Naplňte kartuši 
po vyznačenou 

linii

Vložte  
kartuši

Po 2-3 minutách 
odečtěte výsledek 

na obrazovce

• Široký sortiment jednorázových kartuší umožňuje získat 
veškeré informace potřebné k rychlému a spolehlivému 
vyhodnocení stavu pacienta. 

• Integrované kalibrační a kontrolní funkce zajišťují přesné 
výsledky a nenáročnost na údržbu.

Výsledky obratem ruky



24 VETSCAN i-STAT Alinity v

Kartuše Parametry

CG4+ pH, pCO2, HCO3*, tCO2*, přebytek bazí (base excess)*, pO2, sO2*, laktát

CG8+
HCT, HGB*, iCa2+, GLU, Na+, K+, pH, pCO2, HCO3*, tCO2*,  
přebytek bazí (base excess)*, pO2, sO2*

G GLU

Crea CRE

E3+ HCT, HGB*, Na+, K+, CL–

6+ Hct, Hgb*, BUN, GLU, Cl–, Na+, K+

ACT Celite® ACT Celite®

EC8+ HCT, HGB*, BUN, GLU, CL–, Na+, K+, pH, pCO2, HCO3*, tCO2*, anion gap*,  
přebytek bazí (base excess)*

CHEM8+ HCT, HGB*, BUN, CRE, iCa2+, GLU, CL–, Na+, K+, tCO2*, anion gap*

cTnl cTnl

* Vypočítaná hodnota Jen pro i-STAT1

Vyšetření přímo na pracovišti –  
bez odesílání do laboratoře

Nabídka diagnostických kartuší



24 VETSCAN i-STAT Alinity v  VETSCAN i-STAT Alinity v 25

Vlastnost Přínos

Vyšetření acidobazické rovnováhy, krevních 
plynů, elektrolytů, biochemických a hemato-
logických parametrů jediným přístrojem

Šetří náklady a místo, možnost provádět jednoduše a rychle 
vyšetření přímo na místě

Jednoduchá obsluha Intuitivní uživatelské rozhraní nevyžaduje složité zaškolení

Odolnost Bytelná konstrukce pro náročné pracovní podmínky

Malý objem vzorku - 0,095 ml či méně Snazší vyšetření malých či nemocných zvířat (např. anemická fena 
či nespolupracující kočka)

Rychlost: Výsledek během 2-3 minut Sdělení výsledku, stanovení diagnózy, konzultace dalšího postupu  
s klientem a okamžité zahájení léčby přímo na místě.

Nenáročnost na údržbu Minimální dodatečné náklady a odstávky

Bez nutnosti kalibrace Spolehlivé výsledky; odpadají drahé externí kontroly.

Výhody in-house diagnostiky



26 VETSCAN VUE

Čtečka pro systém Rapid Test

Inovativní ovládání in-house diagnostiky  
pomocí Vašeho mobilního zařízení.
VETSCAN VUE umožňuje automatizaci vyhodnocení systému Rapid Test 
prostřednictvím WLAN. Volba je na Vás - můžete systém VETSCAN Rapid Test 
používat běžným způsobem, nebo využít VetScan VUE k odečtení, vyhodnocení  
a dalšímu zpracování výsledků.



 VETSCAN VUE 27

Výsledky pacientů s pankreatitidou – přímo  
na místě pomocí VETSCAN cPL Rapid Test  
a VETSCAN VUE

VETSCAN Canine Pancreatic Lipase (cPL) Rapid Test je vysoce 
citlivý semikvantitativní imunoanalytický test k průkazu specifické 
pankreatické lipázy v psím séru či plasmě

Výsledek za 10 minut 
na VETSCAN VUE

cPL Rapid Test

1 Aplikujte kapku séra 
či plasmy do jamky na 
vyšetřovací destičce.

Vložte kartuši do VUE.  
V aplikaci VUE spusťte časovač 
odečtu. Po vypršení časovače 
odečtěte výsledek vyšetření na 
obrazovce mobilního zařízení.

3 Aplikujte kapku pufru 
do jamky na vyšetřovací 
destičce.

Postup vyšetření



28 VETSCAN FUSE

Výsledky vyšetření ve formátu PDF  
ke stažení ve Vaší schránce

Spojuje praxi s jejími pacienty

Reprezentativnější přístup –  
komplexně a v okamžiku
Propojte vzájemně Vaši praxi, VETSCAN diagnostické přístroje a pacienty.  
Systém FUSE spojený s jedním či více analyzátory VETSCAN se dokáže integrovat 
do administrativního software Vaší praxe či pracovat jako samostatný program. 
Nabízí rozšířené možnosti v oblasti dokumentace pacientů.



 VETSCAN FUSE 29

Hladká integrace do 
administrativního software praxe

Dvousměrná integrace

Vlastnost Přínos

Dvousměrná integrace Inteligentní integrace VETSCAN analyzátorů  
do administrativních systémů pro veterinární praxe

Efektivita Automatizace manuálních procesů zabraňuje ztrátám  
v důsledku nesprávného či opomenutého vyúčtování

Názornost a srozumitelnost Výsledky pacientů v jedinečném zpracování jsou přístupné  
na všech počítačích na klinice

Integrované sledování vývoje hodnot Zobrazení vývoje hodnot výsledků umožňuje srozumitelně 
vysvětlit klientovi stav zvířete 

Informujte se u dodavatele, zda Váš administrativní systém podporuje integraci FUSE.

Dva jednoduché pracovní kroky

Administrativní 
software praxe

VETSCAN  
analyzátor

    Zadejte vyšetření přes Váš 
administrativní systém

1 Vyberte pacienta z automaticky 
vytvářeného seznamu, vložte 

vzorek a analyzujte jej.

2

VETSCAN FUSE



30 VETSCAN

Modernější veterinární péče díky in-house diagnostice



 VETSCAN 31

Poznámky



Není-li uvedeno jinak, jsou všechny obchodní značky vlastnictvím společnosti Zoetis Services LLC, jejích 
příbuzných společností či licenčních partnerů. © 2018 Zoetis Services LLC. Všechna práva vyhrazena.

V
et

sc
an

_0
4

19

Zoetis Česká republika, s.r.o.
nám. 14. října 642/17
150 00 Praha 5
tel.: 257 101 111
e-mail:  infovet.cz@zoetis.com
www.zoetis.cz


